Управление образования
Администрации Катав-Ивановского

муниципального района
________ Приказ________

« 28 » 06 2022 г. № 177

«О реализации проектов
с применением технологий
бережливого управления»

В целях реализации проектов с применением технологий бережливого управления
в Челябинской области:
1. Приступить к реализации проекта «Оптимизация процесса контроля
исполнения поручений начальника Управления образования Администрации
Катав-Ивановского муниципального района» с применением технологий
бережливого управления (далее -  проект)
с «23» июня 2022 года по «08» декабря 2022 года.
2. Назначить руководителем проекта: Юрину Е.С., начальника Управления
образования Администрации Катав-Ивановского муниципального района.
3. Создать рабочую группу по реализации проекта в следующем составе:

Калининой Н.А.- заместителя начальника Управления образования
Администрации Катав-Ивановского муниципального района;
- Петровой С.М.- заведующей методическим кабинетом Управления образования
Администрации Катав-Ивановского муниципального района.
4. Заседание рабочей группы по проекту проводить не реже одного раза в неделю
(каждый вторник в 15:00). Решение по итогам заседаний оформлять протоколом.
Срок исполнения протокольных поручений не должен превышать
14 дней со дня подписания протокола.
5. Руководителю проекта еженедельно отчитываться о ходе реализации проекта.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
7. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник Управления образования Е.С. Юрина